UFSC
Universidade Federal de Santa Catarina

Centro de Ciências da Saúde - Departamento de Clínica Médica
Campus Universitário - Trindade - Florianópolis-SC

E-mail: clm@contato.ufsc.br – Fones: (48) 37219014/37219149

Florianópolis, 26 de outubro de 2023. PORTARIA N°020/CLM/2023.

  O Chefe do Departamento de Clínica Médica, Professor Mário Sérgio
Soares de Azeredo Coutinho, no uso de suas atribuições legais,

  R E S O L V E:

HOMOLOGAR  as  inscrições  dos  candidatos  MARINA  LINHARES
GERENT  E  SÍLVIA  THAIS  SÁ  PIMENTA  do  Processo  Seletivo  para  Professor
Substituto  na  Área  de  Conhecimento  de  Nefrologia,  através  do  Edital
065/2023/DDP/UFSC, Processo: 23080.061248/2023-02.

Professor Mário Sérgio Soares de Azeredo Coutinho
Chefe do Departamento de Clínica Médica

Portaria n.º 1728/2023/GR, de 10 de agosto de 2023

mailto:clm@contato.ufsc.br

		2023-10-26T08:04:27-0300